
— 1 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 14

D E C Y Z J E :

144 — Nr 48/MON z dnia 26 lipca 2002 r. zmieniające zarządzenie w sprawie określenia korpu-

sów osobowych, grup osobowych i specjalności wojskowych żołnierzy Sił Zbrojnych Rze-

czypospolitej Polskiej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2

2

Z A R Z Ą D Z E N I E:

Warszawa, dnia 14 sierpnia 2002 r.

TREŚĆ:

Poz.:

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

Nr 14

DZIENNIK URZĘDOWYA WWD

145 — Nr 216/MON  z dnia 26 lipca 2002 r. zmieniająca decyzję w sprawie limitów na wydatki

o charakterze okolicznościowym w 2002 r.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

146 — Nr 218/MON z dnia 26 lipca 2002 r. w  sprawie  działalności racjonalizatorskiej w resorcie

obrony narodowej.   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

147 — Nr 219/MON  z dnia 26 lipca 2002 r. zmieniająca decyzję budżetową na 2002 r.   . . . . . . . . . . . . . .

148 —Nr 223/MON z dnia 6 sierpnia 2002 r. w sprawie przestrzegania w resorcie obrony narodo-

wej zasad bezpieczeństwa i higieny pracy przy stosowaniu urządzeń wytwarzających pro-

mieniowanie elektromagnetyczne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Komunikat o sprostowaniu błędów  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

14

Generalny Zarząd Zasobów Osobowych

144

ZARZĄDZENIE  Nr 48/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 26 lipca 2002 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia korpusów osobowych,

grup osobowych i specjalności wojskowych żołnierzy Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej.

Na podstawie art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerw-

ca 1970 r. o służbie wojskowej żołnierzy zawodowych

(Dz. U. z 1997 r. Nr 10, poz. 55, Nr 28, poz. 153, Nr 106,

poz. 678, Nr 107, poz. 688, Nr 117, poz. 753, Nr 121,

poz. 770 i Nr 141, poz. 944, z 1998 r. Nr 162, poz. 1117,

z 1999 r. Nr 1, poz. 7 oraz z 2001 r. Nr 85, poz. 925

i Nr 154, poz. 1800 i 1801) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 53/MON Mini-

stra Obrony Narodowej z dnia 8 listopada 1996 r. w spra-

wie określenia korpusów osobowych, grup osobowych i

specjalności wojskowych żołnierzy Sił Zbrojnych Rzeczy-

pospolitej Polskiej (Dz. Rozk. MON 1996 r. poz. 258 i Dz.

Urz. MON z 2002 r. Nr 5, poz. 46), w części II, w korpusie

osobowym ogólnowojskowym, w grupie osobowej pan-

cernej, w specjalnościach podoficerów i szeregowych, po

symbolu 57 dodaje się symbol 58 w brzmieniu:

  12

18



— 2 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 14

Poz. 144, 145, 146

Departament  Budżetowy

145

DECYZJA  Nr 216/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 26 lipca 2002 r.

zmieniająca decyzję w sprawie limitów na wydatki o charakterze okolicznościowym w 2002 r.

 

01. KORPUS OSOBOWY OGÓLNOWOJSKOWY 
Zastępcze SW podoficerów  

i szeregowych 

specjalności 

Grupa osobowa oficerów  

i chorążych podoficerów i szeregowych 
symbol 

symbol nazwa symbol nazwa symbol nazwa 
korp. 

osob. 

grupy 

osob. 

spec. 

wojsk. 

Uwagi 

    
58 

Załoga czołgu 

LEOPARD 2A4 

    

 

W związku z pkt 9 decyzji Nr 5/MON Ministra

Obrony Narodowej z dnia 11 stycznia 2001 r. w sprawie

wydatków o charakterze okolicznościowym (Dz. Urz.

MON Nr 1, poz. 5), ustalam:

1. W załączniku Nr 2 do decyzji Nr 11/MON Mi-

nistra Obrony Narodowej z dnia 22 stycznia 2002 r.

w sprawie limitów na wydatki o charakterze okoliczno-

ściowym w 2002 r. (Dz. Urz. MON Nr 1, poz. 7), w części

XIV „Stanowiska służbowe i funkcje starszego oficera

narodowego, żołnierzy zawodowych Sił Zbrojnych RP

pełniących służbę w dowództwach, sztabach i innych

jednostkach organizacyjnych NATO”, lp. 6 otrzymuje

brzmienie:

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą obowiązującą od dnia podpisania. Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

 

6 Asystent Szefa Sztabu RHQ AFNORTH, Brunssum 2 000 EUR 

 
2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia,

z mocą obowiązującą od dnia  1 stycznia 2002 r. Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Generalny Zarząd Dowodzenia i Łączności

146

DECYZJA  Nr 218/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 26 lipca 2002 r.

w sprawie działalności racjonalizatorskiej w resorcie obrony narodowej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 3 oraz w związku z art.

3 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. — Prawo wła-

sności przemysłowej (Dz. U. z 2001 r. Nr 49, poz. 508),

ustalam:


